1

全国中小企业股份转让系统

文件

股转系统公告〔2019〕1377号

关于河南三杰热电科技股份有限公司

股票终止挂牌的公告

近期，河南三杰热电科技股份有限公司（证券简称：三杰

热电；证券代码：836112；主办券商：中原证券）向我司提交

了终止股票挂牌的申请。根据《全国中小企业股份转让系统业

务规则（试行）》的规定，我司现决定自2019年8月28日起终

止其股票挂牌。

特此公告。

                  全国中小企业股份转让系统有限责任公司

                  2019年8月25日

	_top
	_GoBack
	_top